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SOLTEC POWER HOLDINGS, S.A. (“SOL”), de conformidad con lo previsto en el
articulo 17 del Reglamento (UE) N° 596/2014, de 16 de abril de 2014, sobre el abuso de
mercado y en el articulo 228 del Texto Refundido de la Ley del Mercado de Valores
aprobado por Real Decreto Legislativo 4/2015, de 23 de octubre, mediante el presente
escrito comunica el siguiente

OTRA INFORMACION RELEVANTE

Comunicacion trimestral del Contrato de Liquidez

Soltec Power Holdings comunica, en relacion con el vigente Contrato de Liquidez
que la sociedad tiene suscrito con JB Capital Markets, Sociedad de Valores,
S.A.U, comunicado a la Comision Nacional del Mercado de Valores (en adelante,
“CNMV”) el 13 de enero de 2022 mediante Otra Informacion Relevante con
namero de registro 13604 y de conformidad con lo dispuesto en la Circular
1/2017 de 26 de abril, de la CNMV, el detalle de los movimientos en virtud del
mencionado Contrato de Liquidez desde el 1 de julio hasta el 30 de septiembre
de 2023.

RESUMEN TITULOS EFECTIVO (€) 'T\E;g)
Saldo Inicial del Contrato 82.544 530.757,92

Saldo Inicial del Periodo 125.006 156.031,50

Compras 470.902 -1.834.587,20 3,895900209
Ventas -437.003 1.703.832,63 3,898903738
Gastos de ejecucion 698,54

Saldo final del periodo 158.905 24.578,39

En Molina de Segura (Murcia), a 3 de octubre de 2023

SOLTEC POWER HOLDINGS, S.A.
D. Raul Morales Torres
Presidente del Consejo de Administracion
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Precio
medio Posicion a la
Fecha Ne Ne ejecucion Efectivo fecha (n2
operacion Titulos Bloque operaciones (€) ejecucion (€) titulos)

Saldo 156.031,50 125.006
inicial
Compras 03/07/2023 14.000 N 4,18290 -58.560,00 139.006
Ventas 03/07/2023 | -8300| 4,21720 35.002,80 | 130.706
Compras 04 /07 /2023 8.000| 4,24700 -33.976,00 | 138.706
Ventas 04 /07 /2023 -7.770 N 11 4,26360 33.127,90 130.936
Compras | 05/07/2023 | 15.000| p 10 4,19400 -62.910,00| 145.936
Compras | 06/07/2023 | 10.000| 26 4,11300 -41.130,00| 155936
Ventas 06/07/2023 | -8.000| 32 4,10670 32.853,38| 147036
Ventas 07/07/2023 | -19.000| 17 4,17840 79.390,00 | 128936
Compras 10/07/2023 | 10.000| 16 4,22500 -42.250,00| 138936
Ventas 10/07/2023 | -11.000| p 5 4,24110 46.652,00 | 177936
Compras 11/07/2023 | 5517| p 10 4,21560 -23.257,44| 133.453
Ventas 11/07/2023 | -10.000| p 2 4,21100 42.110,00 | 173453
Compras 12/07/2023 | 5.000| p 16 4,26000 -21.300,00 | 128.453
Ventas 12/07/2023 | -5.000| p 1 4,27000 21.350,00| 123.453
Compras 13/07/2023 | 14.000| 18 4,39840 -61.578,00| 137453
Ventas 13/07/2023 | -10.000| p 11 4,42420 44.242,00 | 157453
Compras 14/07/2023 | 15.000| p 7 4,28330 -64.250,00 |  142.453
Compras 17/07/2023 | 13.669| 17 4,15070 -56.735,63 | 156.122
Compras 18/07 /2023 482 3 4,12800 -1.824,58 | 156.564
Ventas 18/07/2023 | -15.763| p 19 4,18540 65.975,18 |  140.801
Ventas 19/07/2023 | -18.881| 17 4,24930 80.231,96 | 121920
Compras | 20/07/2023 | 5.000| p 1 4,28400 -21.420,00|  126.920
Ventas 20/07/2023 | -10.763| 13 4,31600 46.453,11| 116157
Compras 21/07 /2023 10.412 N 4,20030 -43.733,70 126.569
Compras 24 /07 /2023 5.701 N 4,16720 -23.757,38| 132.270
Compras | 25/07/2023 | 5.000| 4,16800 -20.840,00| 137270
Ventas 25/07/2023 | -19.000| 21 4,22790 80.330,00| 118270
Ventas 26/07/2023 | -13.000| 14 4,29850 55.880,00 | 105.270
Compras | 27/07/2023 | 2.000| 9 4,29800 -8.596,00 | 107.270
Ventas 27/07/2023 | -8795| 14 4,32000 37.994,40 | og 475
Compras | 28/07/2023 | 10.000| 2 4,23500 -42.350,00 | 108.475
Compras | 31/07/2023 | 10.968| 16 4,19800 -46.043,66 | 119.443
Ventas 31/07/2023 | -5.000| 7 4,24200 21.210,00| 114.443
Compras | 01/08/2023 | 13.578| 15 4,16990 -56.618,70 | 128021
Compras | 02/08/2023 | 9510| 8 4,12060 -39.187,28| 137531
Compras 03/08/2023 | 10.000| 15 4,05500 -40.550,00 | 147531
Ventas 04/08/2023 | -5.000| 10 4,07200 20.360,00 | 142531
Compras 07 /08 /2023 10.000 N 9 4,04160 -40.416,14 152.531
Ventas 07/08/2023 | -3.016| 4,04300 12.193,79| 149515
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